
Rapido riconoscimento delle fibre
Pratici da installare
Guaina LSZH

KIT PIGTAIL
COLORATI
SINGOLOMODO



KIT PIGTAIL
COLORATI
SINGOLOMODO

RESISTENZA  TRAZIONE 
FIBRA - CONNETTORE (N) 5

RAGGIO DI CURVATURA 
TEMPORANEO / PERMANENTE > 20 / >40

TEMPERATURA DI ESERCIZIO (°C) -25 / +70

INSERTION LOSS TIPICO (dB) SM: 0,15 

RETURN LOSS TIPICO (dB) PC: >50   -   APC: >65

RIVESTIMENTO ESTERNO LSZH o Nylon (tight o semitight easy strip)

TIPOLOGIA DI FIBRA G.657A

DIAMETRO DEL RIVESTIMENTO (µm) 0,850 ±50

LUNGHEZZA TIPICA (m) 2

TIPOLOGIA DI CONNETTORI 
ASSEMBLABILI SUL CAVO SC/PC – SC/APC – LC/PC – LC/APC

CARATTERISTICHE
TECNICHE
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Normative di riferimento IEC 61754-4     TIA 604-3     IEC 61754-20     TIA 604-10-A

I pigtail vengono impiegati per la terminazione dei cavi ottici 
tramite la tecnica della giunzione a fusione. La diversa colorazione 
del rivestimento, agevola l’operatore nell’identificazione delle fibre.

DETTAGLIO PRODOTTO


